
Předmět smlouvy

Druh vozidla: Osobní
Tovární značka: Škoda Fabia hatchback Classic 1,2

Reg.zn.: 4J6 3764
Číslo motoru:

Čís.karoserie: TMBEA25J9B3009961
Do provozu: 02/2011

Číslo TP: UD901087
s příslušenstvím, uvedeným v záznamu o technickém stavu vozidla, který je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

slovy: stotřicettisíc Kč

130 000,00 Kč

II
Předmětem smlouvy je koupě vozidla:

Barva vozidla: šedá
Tachometr: 79 590 Km

IIIKupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši

Tato cena je splatná při předání vozidla.

IV.Ostatní ujednání, přílohy

Nedílnou součástí této smlouvy je záznam o technickém stavu vozidla č. 200602054
Vozidlo má platné STK do 08.02.2019 S vozidlem byly předány 2 klíče.

Před podpisem této smlouvy byla vykonána zkušební jízda v délce 5 km.

Tento doklad nahrazuje po dobu 30 dnů ode dne vystavení technický průkaz číslo: UD901087

Poskytnutá garance:

DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU

70188653
25947672

Stříbrný vrch 199
517 61

IČ:

(jako kupující)

IČ/ČOP:

Rokytnice v Orlických hor

Matrix a.s.

Lipovka 142
516 01

divize Autocentrum

Rychnov nad Kněžnou

Tato firma je zapsána  v OR vedeném u KS v HK pod č. B/2146

1.

a

Smluvní stranyI.

6570200191KUPNÍ  SMLOUVA č.
200602054

DIČ: CZ25947672
CZ70188653DIČ:

Služby a doplňky celkem
Celkem k úhradě 130 000,00 Kč

Zaplacená záloha

(jako prodávající)

Další smluvní ujednání: - pro podnikatele

Rychnov nad Kněžnou dne 06.11.2017

...................................................... ......................................................
kupující prodávajícíZpracováno programem firmy TEAS ®Zlín

strana 1 z 1


